
3 月 11 日に発生しました東日本大震災は、東北地方や関東地方はじめ各地に甚大な被害を

もたらしております。被災された皆様、および被災地の日頃ご愛顧いただいております

お客様には心からお見舞い申し上げます。

現在、セコムグループにおきましては、被災地におけるセコムグループのお客様の安全

確保のため、セコムグループ社員の安否確認・被災状況の早期の確認により、状況の把握

を行いました。さらに、お客様の安全確保に万全を期すように、すでに他地域からの人員・

機材などの応援体制を実施するとともに、各種必要な物資の輸送もヘリコプターなどを

利用し、実施しております。

また、被災地の電力会社の発電設備が多大な被害を受け、国を挙げて節電の呼びかけを

行っています。セコムグループも「安全・安心」を提供する企業として社会的責任を果た

すため、節電に積極的にご協力してまいります。

重ねて、被災された皆様にお見舞い申し上げるとともに、被災地が早期に復興されます

ように、各地域で万全の体制を敷き、信頼いただける「安全・安心」をご提供できるよう

に最大限の努力を行ってまいる所存です。

東日本大震災の被災者の皆様・お客様へのお見舞いと安全体制について

　　　　　2011 年 3 月 14 日

セコム・提携病院人材募集組合


